
Písemná zpráva zadavatele 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel:  Střední škola a základní škola Tišnov, příspěvková organizace 

Sídlem:  náměstí Míru 22, 666 25  Tišnov 

Zastoupený: Mgr. Danou Staňkovou, ředitelkou 

IČ:   00053198 

 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Zřízení tréninkového pracoviště a zajištění 

bezbariérovosti 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

  

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je: 

-  rekonstrukce části podkrovních prostor objektu sídla zadavatele, spojená s dílčí přestavbou těchto 

prostor na tréninkové pracoviště pro praktickou výuku vybraných učebních oborů, 

- vybavení rekonstruovaných podkrovních prostor nábytkem a školními pomůckami, resp.  

zařízeními, 

- přístavba osobního výtahu ve dvoře objektu pro zajištění bezbariérového přístupu do 2.-4. 

nadzemního podlaží školy.  

Pro vybudování tréninkového pracoviště bude vybourána stávající dispozice ve 4np, jedná se 

převážně o nenosné konstrukce, nové otvory v nosném zdivu budou překlenuty pomocí 

válcovaných ocelových profilů. Opláštění stávajících prvků krovu, které je tvořeno heraklitovými 

deskami s omítkou, bude odstraněno. Nové konstrukce budou tvořeny ze sádrokartonu. Bude 

provedena nová izolace mezi krokvemi a podhledem, dále budou provedeny nové podlahy, 

(stávající podlaha bude vybourána až na nosnou konstrukci), do nové skladby bude vložena 

kročejová izolace, na níž bude provedena nová podlaha z litého cementového potěru, na níž bude 

finální nášlapná vrstva z PVC nebo z keramické dlažby. V hygienickém zázemí bude na stěnách 

proveden keramický obklad do výšky, uvedených na výkrese. Stavba výtahové šachty je uvažována 

jako prosklená ocelová konstrukce, opláštěná v místě oken od pošty, šatny a skladu cementem 

pojenými deskami.   Výtahová šachta bude založena na železobetonové základové desce podepřené 

dvěma mikropiloty v rozích. Dále bude provedena úprava dispozice ve 2np a 3np u výstupu z výtahu. 

Součástí stavebních prací bude i realizace nových rozvodů technických instalací – ZTI, ÚT, VZT, 

silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace.  

Součástí předmětné veřejné zakázky bude rovněž dodávka a montáž kuchyňských linek 

v rekonstruovaných prostorách 4np.  



 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena bez DPH:    11 848 057,-  Kč  

Cena včetně 21% DPH: 14 336 149,-  Kč  

 

 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

1. Název:     LP staving s.r.o. 

Sídlo:       Větrov 160,  664 83 Domašov 

IČ:           29222745 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 11 848 057,- Kč bez DPH 

 

2. Název:     BAUMAT, spol. s r.o. 

Sídlo:       Kabátníkova 2,  602 00  Brno 

IČ:            48529753 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 12 567 238,- Kč bez DPH 

 

 

VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 

výběru 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 13.6.2024 s dodavatelem: 

Název:     LP staving s.r.o. 

Sídlo:       Větrov 160,  664 83 Domašov 

IČ:           29222745 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

Cenová nabídka byla vyhodnocena jako nejnižší. Dodavatel také splnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení.  

 

 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Dodavatel nemá v úmyslu využití poddodavatelů.  

 

IX. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Zadavatel vyhodnotil dostupné údaje o vybraném dodavateli a nezjistil střet zájmů ve 

smyslu § 44 ZZVZ u žádné z osob podílejících se na straně zadavatele na průběhu 

zadávacího řízení a dále u osob, které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 

řízení.  

 



X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst.3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval po účastnících zadávacího řízení prokázání obratu.  

  

V Tišnově 

 

 

 

       Mgr. Dana Staňková 

                                  ředitelka 


